
ZARZĄDZENIE NR 0050.1775.2023.
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 marca 2023 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji, wybrakowania i likwidacji
sprzętu  obrony  cywilnej  oraz  ochrony  przeciwpożarowej  i  przeciwpowodziowej  Miasta
Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz U z 2023 r. poz. 40 ),oraz  Zarządzenia  Nr 0050.1045.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej
Góry z dnia 29 lipca 2021r. (rozdz IX pkt 11 załącznika do Zarządzenia),  zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji , wybrakowania i likwidacji sprzętu obrony
cywilnej oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej Miasta Jeleniej Góry w składzie:

Przewodniczący komisji: Włodzimierz Belta - Główny Specjalista Wydziału Bezpieczeństwa
                                          i Zarządzania Kryzysowego
Członkowie komisji:        Wojciech Wiewióra - Podinspektor Wydziału Bezpieczeństwa
                                          i Zarządzania Kryzysowego;
                                          Robert Łopata – specjalista Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania    
                                          Kryzysowego.
 

§ 2

Komisja  przeprowadzi  inwentaryzację  sprzętu,  ustali  stan  techniczny  i  jego  dalszą  przydatność
oraz  wybrakuje nie nadający się do użytkowania sprzęt  i przekaże go do  utylizacji do dnia 
15 kwietnia 2023 r.  

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
    Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


